
 

      Mateřská škola, 
       Nové Město nad Metují, Rašínova 600 

 
 

 

Tel. 491 470 142, 606 040 820 e-mail. msrasinova@seznam.cz DS.egxk45y IČ 75004674 
 

Krité ria pr ijétí  dí té té k docha zcé na 
š kolní  rok 2021/2022 

Do mateřské školy, jejíchž činnost vykonává Mateřská škola, Nové Město 

nad Metují, Rašínova 600, budou přijímány děti v tomto pořadí: 

1. Děti, které před začátkem školního roku 2021/2022 dosáhnou nejméně 

třetího roku věku, pro které je mateřská škola spádová (podle věku od 

nejstarších po nejmladší). 

 

2. Děti s trvalým pobytem v Novém Městě nad Metují, pro které není 

mateřská škola spádová (podle věku od nejstarších po nejmladší). 

 

3. Děti s trvalým pobytem mimo Nové Město nad Metují (podle věku 

od nejstarších po nejmladší). 

 

V případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého 

stupně a dětí mladších tří let, se počet přijatých dětí bude snižovat. 

 

 

Bc. Petra Mináriková, ředitelka školy 


